
Prodloužení nebo pořízení hráčské licence osobou 

(z Osobní zóny) 

Přihlaste se do informačního systému a mezi horními záložkami zvolte možnost „Osobní zóna“. 

 

V levém menu vyberte položku „Můj profil“. Zobrazí se vám vaše osobní informace. V detailu osoby 

pokračujte tlačítkem v pravém horním rohu „Přidat roli“. 

 

 

V následujícím dialogu vyberte sezonu (kalendářní rok) pro kterou chcete licenci obnovit. (Pozn. 

Licence na další kalendářní rok je možné prodlužovat nejdříve 2 měsíce před začátkem roku, tj. na rok 

2025 lze zakoupit licenci nejdříve 1.11.2024). Zatrhněte položku Hráčská licence a odešlete. 

 

Následně v levém menu vyberte sekci Ekonomika. Zde budete mít vytvořenou objednávku k úhradě. 

  

 



 

 

Rozklikněte její detail. V pravém horním rohu použijte tlačítko Zaplatit pro přechod k online platební 

bráně (u platební brány comgate lze použít platbu kartou online, QR platbu přes vaše mobilní 

bankovnictví nebo okamžitý bankovní převod). Při prodloužení hráčské licence osobou samotnou bude 

vždy následně po zaplacení licence vystavena faktura na osobní údaje hráče! Pokud potřebujete 

fakturu s klubovými fakturačními údaji, musí být hráčská licence uhrazena klubovým manažerem 

z klubové zóny! 

 

Jakmile projde úspěšně platba platební bránou, změní objednávka stav na Zaplaceno a v jejím detailu 

je k dispozici ke stažení faktura. 



 

Ve vašem profilu je následně vidět aktivní hráčská licence. 

 

V případě dotazů nebo potíží se prosím obracejte na email help@czechbadminton.cz  


